o N

SNIMACE SILY HYDRAULICKE

Séria F6107

F61072240186
Snimac sily @75, 0-0,4 kN @63

e Rozsah 6 az 60 00Kg

« Vystup manometer, snimac tlaku
 Telo nerezova ocefl

* |IP 65

PRODUCT DESCRIPTION
SPECIFICATIONS

Funkcia

Material

Menovita prevadzka
Prevadzkova teplota max.
Prevadzkova teplota min.
Priemer

Rozsah sily

Trieda krytia

Tlak

Nerezova ocel

0,5mm

50 °C

-10°C

75 mm

0-0,4 kN

1P65
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